

Byens Bager, Rødding ApS

Østergade 17
6630 Rødding

CVR-nummer: 41183373

ÅRSRAPPORT
20. februar 2020 - 30. juni 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. november 2021

Dirigent: Thomas Langskov Magnussen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 20. februar 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Byens Bager, Rødding ApS Østergade 17 6630 Rødding
	Telefon: 24 24 38 44 E-mail: thomas-magnussen@hotmail.com
	CVR-nr.: 41 18 33 73 Stiftet: 20. februar 2020 Kommune: Vejen Regnskabsår: 20. februar - 30. juni
Direktion	Thomas Langskov Magnussen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Thomas Langskov Magnussen Låsbygade 88, 2. 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at producere brød, kager samt andre almindeligt forekommende produkter i en bagerforretning. Hovedparten af salget sker fra egen butik beliggende på samme adresse, herudover har selskabet engros leveringer til firmaer i Rødding og omegn.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet den 20. februar 2020, og selskabets første regnskabsår omfatter således en periode på lidt over lidt over 16 måneder. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 707, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 704 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 744.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 57 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds. Selskabet forventer, som følge af en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår også et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
20. FEBRUAR 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	2.534.630
1 Personaleomkostninger	-1.590.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-22.347
DRIFTSRESULTAT	921.357
Andre finansielle omkostninger	-14.416
RESULTAT FØR SKAT	906.941
2 Skat af årets resultat	-199.693
ÅRETS RESULTAT	707.248
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500
Overført resultat	650.748
DISPONERET I ALT	707.248

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	177.077
Materielle anlægsaktiver	177.077
ANLÆGSAKTIVER	177.077
Råvarer og hjælpematerialer	87.308
Varebeholdninger	87.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.073
Andre tilgodehavender	210.685
Periodeafgrænsningsposter.....	14.979
Tilgodehavender	269.737
Likvide beholdninger	793.414
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.150.459
AKTIVER	1.327.536

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	647.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500
	<hr/>
EGENKAPITAL	744.248
	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	6.159
	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	6.159
	<hr/>
Selskabsskat	193.534
	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser.....	193.534
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.918
4 Selskabsskat	0
Anden gæld	269.759
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	73.918
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	383.595
	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER	577.129
	<hr/>
PASSIVER	1.327.536
	<hr/> <hr/>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	707.248
Foreslået udbytte	-56.500
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse	-3.000
Overført resultat ultimo	647.748
Foreslået udbytte	56.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500
EGENKAPITAL	744.248

NOTER

	2020/21	
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	
Lønninger	1.376.319	
Pensioner	167.638	
Andre omkostninger til social sikring	46.969	
Personaleomkostninger i alt	1.590.926	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	193.534	
Regulering af udskudt skat	6.159	
Skat af årets resultat i alt.....	199.693	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb.....	199.429	
Kostpris 30. juni 2021	199.429	
Årets af-/nedskrivninger.....	-22.352	
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-22.352	
Materielle anlægsaktiver i alt.....	177.077	
		2021
4 Selskabsskat		
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-193.534	
Skat af årets resultat	193.534	
Selskabsskat i alt.....	0	
